
Zarządzenie Nr 118/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 26  lipca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do projektu planowanego do 
dofinansowania w ramach programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.02 Energia i Środowisko,  Działanie 02.05 Adaptacja do 
zmian klimatu  - Nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (t.j. Dz. U. 
z  2022 r. , poz. 1079 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty nabór partnerów do realizacji wspólnego zadania pn. „Rozwijanie 
systemu ratownictwa na terenie gm. Skołyszyn poprzez doposażenie jednostek OPS w sprzęt i 
pojazdy w celu minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi” 
spośród podmiotów innych niż wymienione w art. 4 ustawy do planowanego do złożenia 
projektu partnerskiego dofinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia na lata 2021 – 2027; Działanie 02.05 Adaptacja do zmian klimatu. 
2. Nabór dotyczy podmiotów spoza sektora finansów publicznych (jednostek ochotniczych 
straży pożarnych wpisanych do KRSG) zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję komisję ds. wyboru partnera projektu w składzie: 

1. Paweł Gutkowski – Przewodniczący Komisji  
2. Izabela Jankowska – Członek Komisji 
3. Radosław Ramut  - Członek Komisji 
4. Małgorzata Kwiatkowska- Członek Komisji 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Bogusław Kręcisz  

Wójt Gminy Skołyszyn 


